
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 20 de setembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1467 PÁG. 1 de 2 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

• 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 

• Estado do Paraná 
"'"" ,. , ,,. ' _________ C_N_P_J_N-.0-0_0_.9_2_5-.7-0-3/_0_0_01---20 ___________ _ 

"A Cidade Entre as Colinas" 

PORT ÁRIA Nº 022/2022 

SÚMULA: Dispõe sobre a Exoneração de Cargo Comissionado 
do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Nova Ganiu. 
Pr., e dá outras providencias. 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Cantu, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar, a pedido, a Sra. CAROLINE LAÍS DOS SANTOS, 
ao cargo em comissão de Assessora Técnica das Comissões da Câmara Municipal. 

Ar. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
com seus efeitos financeiros a partir de 20/09/2022. 

Registre-se, publique-se. 

Câmara Municipal de Nova Cantu, em 20 de Setembro de 2022. 

(Assinado original) 
TIAGO ELICKER RAYMUNDO 

Presidente da Câmara Municipal 

Rua Ceará, Nº 4 11 Nova Cantu PR. CEP: 87330-000 
Fone (44) 3527-1400 

E-mail: camara@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, terça-feira, 20 de setembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1467 PÁG. 2 de 2 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2022-09-20T16:20:08-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




